
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Kaštela,	vila,	na	prodej,	3.000.000	€,	ID:	3783

690	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

14.208	m²
VELIKOST
POZEMKU

7
LOŽNICE

7
KOUPELNY

4	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Luxusní	vybavení
Garáž
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila
Posilovna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3783

Lokalita Kaštela

Druh vila,	dům,	zemědělský	pozemek

Cena

Orientace jih,	východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Jedinečná	vila	ve	stylu	mexické	haciendy	s	velkým	olivovým	hájem	a	neuvěřitelným	panoramatickým
výhledem	na	moře.

Nemovitost	se	rozkládá	na	14208	m2,	je	plně	oplocená	a	nachází	se	na	svazích	Kozjaku	s	panoramatickým
výhledem	na	Kaštelský	záliv,	Kaštel	a	Split.

Na	pozemku	je	350	udržovaných	olivovníků.	Obytný	prostor	se	skládá	z	hlavní	budovy,	malé	staré	dalmatské
krčmy	a	dvou	menších	dalších	domů.

Krásně	zařízený	hlavní	dům	v	rustikálním	stylu	se	skládá	ze	tří	podlaží,	4	ložnic,	4	koupelen,	galerie,
obývacího	pokoje,	kuchyně,	jídelny	a	venkovního	posezení.

Vedle	hlavní	budovy	se	nachází	vinný	sklep,	ve	kterém	jsou	v	současné	době	umístěny	přístroje	na
zpracování	oliv.

Další	je	menší	dům,	který	by	byl	ideální	pro	ubytování	personálu.	Součástí	je	také	garáž	pro	dvě	vozidla.	Na
dvoře	je	další	menší	domek,	ideální	pro	tělocvičnu.

Všechny	domy	jsou	obklopeny	bazénem	a	velkým	prostorem	na	opalování	s	nádherným	výhledem	do	údolí	a
zálivu.

Nemovitost	poskytuje	naprosté	soukromí	na	velkém,	oploceném	pozemku.	Město	Split	je	vzdálené	25	km.












